
 1 / 1 

２０２4 年４月７日 

 
４月のお知らせ 

１．各委員会からのご連絡 

■ ５役 

〇公園占有許可の継続を申請（会長） 

〇河内長野市役所へ自治会組織表を提出（会長） 

〇加賀田交番へ自治会組織表を提出（総務） 

 

■ 福祉委員会 

 

■ 青少年育成委員会 

〇加賀田中学校区青少年健全育成会より総会の案内が届きましたので回覧します。総会は４月１４

日（日）に加賀田中学校（ラーニングスペース）で開催されますので参加できる方は参加してくだ

さい。 

■ 保健衛生委員会 

 

■ 自主防災委員会 

 

■ 防犯・交通委員会 

〇３月１５日に、石仏小学校生徒登校時の立ち番を実施しました。 

〇石仏小学校の１年生の下校時見守り隊の現状についての報告及び提案。 

 

■ 環境整備委員会 

 

 

 

 

                                      

回 覧 

北青葉台自治会 HP 

毎月の回覧や過去の回覧、 

新着のお知らせなどを 

発信しています。 

https://kitaaoba.com/ 

 

















令和６年４月吉日 

 

北青葉台自治会の皆様へ 

 

自治会長就任のご挨拶 

 

向春の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は自治会活動にご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

 

 さて私こと、この度先月実施されました令和６年度第１回代議員会にて前会

長中島朋典様の後任として、自治会長に就任いたしました。 

 

 甚だ未熟者ではございますが、選任されました上は、誠心誠意努めてまいる所

存でございます。 

 

何卒前任者同様、皆様のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

北青葉台自治会 

令和６年度会長 硲 康雄 


	202404.pdf
	4-1.pdf
	4-2.pdf
	4-3.pdf
	4-4.pdf
	4-5.pdf
	4-6.pdf
	4-7.pdf
	4-8.pdf

	4-9.pdf



